



Agerbo Westh - Purhus ApS

Søholt Allé 46, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 95 47 76

Årsrapport

29. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Jean Piet Agerbo Westh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agerbo Westh - Purhus ApS Søholt Allé 46 8600 Silkeborg CVR-nr.: 43 95 47 76 Regnskabsår: 29. marts - 31. december
Direktion	Jean Piet Agerbo Westh, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/, Østerhade 6, 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restuarant og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.298.141 Det ordinære resultat efter skat udgør 493.716 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke være enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets Resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/3 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	7.298.141
1 Personaleomkostninger	-5.838.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-604.762
Resultat før finansielle poster	854.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.993
Resultat før skat	632.965
3 Skat af årets resultat	-139.249
Årets resultat	493.716
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	493.716
Disponeret i alt	493.716

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	1.966.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.966.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.428.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.428.571</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.900
Deposita	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.506.138</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	214.824
Varebeholdninger i alt	<u>214.824</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.284.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	340.560
Andre tilgodehavender	323.797
Periodeafgrænsningsposter	52.252
Tilgodehavender i alt	<u>5.105.636</u>
Likvide beholdninger	504.985
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.825.445</u>
Aktiver i alt	<u>17.331.583</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	3.000.000
Overført resultat	493.716
Egenkapital i alt	<u>3.493.716</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	479.809
Hensatte forpligtelser i alt	<u>479.809</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	7.352.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.251.545
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.335.667
Anden gæld	1.418.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.358.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.358.058</u>
 Passiver i alt	<u>17.331.583</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. marts 2023	3.000.000	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>493.716</u>	<u>493.716</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>493.716</u>	<u>3.493.716</u>

Noter

	29/3 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	5.338.190
Pensioner	374.798
Andre omkostninger til social sikring	125.433
	<u>5.838.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.667
Andre finansielle omkostninger	220.326
	<u>305.993</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-340.560
Årets regulering af udskudt skat	479.809
	<u>139.249</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der tinglyst ejerpantebrev, 20% fast i debitor og kreditor med nominelt 5.000 t.kr.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for modervirksomhed Agerbo Westh Holding ApS og søstervirksomheders gæld til Spar Nord. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 65.425 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agerbo Westh Holding ApS, CVR-nr. 34882835, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
